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УКРАЇНА

МИКОЛАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ПОСТІЙНА  КОМІСІЯ

  ПРОТОКОЛ   № 9
засідання постійної комісії  міської ради з питань промисловості, транспорту, енергозбереження, зв'язку, сфери послуг, підприємництва та торгівлі
18 лютого 2016 року                                                                              14.00     каб.163    
Присутні: Євтушенко В.В., Садиков В.В., Ісаков С.М.,  Шульгач С.В..  
Відсутні: Картошкін К.Е- відрядження
Запрошені:
Степанець Ю.Б., заступник міського голови;
Кащенюк В.Л., начальник управління транспортного комплексу, зв»язку та телекомунікацій  Миколаївської міської ради;
Кучкарова С.С, депутат Миколаївської міської ради VII скликання;
Мартинюка В.В., начальник пасажирських перевезень в м.Миколаєві ДП «Адміністрація річкових портів» 
Директора підприємств-перевізників, що здійснюють пасажирські   перевезення в м.Миколаєві  

Представники преси та телебачення
Порядок денний:
1.Протокольне доручення  2-ї сесії Миколаївської  міської ради  VII cкликання  (з пропозиції депутата міської ради Кучкарової С.С.) розглянути питання  транспортного забезпечення мікрорайону Матвіївка.
2.Розгляд звернення заступника міського голови Степанця Ю.Б. щодо внесення змін до персонального складу конкурсного комітету з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування.
3.Розгляд звернення заступника міського голови Степанця Ю.Б. щодо внесення пропозицій з питання об»єктів конкурсу на міських автобусних маршрутах  загального користування.

4.Розгляд звернення начальника управління транспортного комплексу, зв»язку та телекомунікацій  Миколаївської міської ради Кащенюка В.Л. щодо виділення субвенції на компенсацію за пільгові перевезення громадян та затвердження тарифу на 2016 рік.
РОЗГЛЯНУТО:

1.Протокольне доручення  2-ї сесії Миколаївської  міської ради  VII cкликання  
(з пропозиції депутата міської ради Кучкарової С.С.) розглянути питання  транспортного забезпечення мікрорайону Матвіївка.

Рекомендовано: (протокол №4 від 01.02.16)
1.Провести     засідання   постійної   комісії   по    даному  питанню 11.02.2016 року 
о 14.00 год. у каб.№370 міськвиконкому.

2.Переглянути актуальність маршрутів, підходів до пасажирських перевезень в місті, можливість придбання транспорту великої місткості. 

3.На розгляд питання запросити:

-Степанця Ю.Б. - заступника міського голови;

-Кащенюка В.Л. - начальника управління транспортного комплексу, зв»язку та телекомунікацій  Миколаївської міської ради;
- Мотуза С.В.- депутата Миколаївської міської ради VII скликання;
-Кучкарову С.С.- депутата Миколаївської міської ради VII скликання;

-Шаповалову І.О. – депутата Миколаївської міської ради  VI  скликання;

-Буркуна В.В. – депутата Миколаївської міської ради  VI  скликання.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ГОЛОСУВАЛИ: “За” – 4,   “проти” – 0,   “утримався” – 0.

Рекомендовано: (протокол №6 від 11.02.16)
Начальнику управління транспортного комплексу, зв»язку та телекомунікацій  Миколаївської міської ради Кащенюку В.Л. та  директору ПП «ПиК» Мироненко В.А. розглянути дане  питання  і  проінформувати постійну комісію на засіданні,  яке відбудеться о 18.02.16 о 14.00 год. у каб.№163 міськвиконкому, щодо можливості збільшення кількості маршрутів, скорочення  маршруту (до кільця)  та визначити  чіткий  графік  перевезень мешканців сел.Матвіївка. 

ГОЛОСУВАЛИ: “За” – 3,   “проти” – 0,  “утримався” – 0.
Рекомендовано: 
1.Інформацію  надану начальником управління транспортного комплексу, зв»язку та телекомунікацій  Миколаївської міської ради Кащенюком В.Л. та  директором ПП «ПиК» Мироненко В.А. щодо поліпшення транспортного обслуговування мешканців мкр.Матвіївка прийняти до відома (інформація додається)

2.Начальнику управління транспортного комплексу, зв»язку та телекомунікацій  Миколаївської міської ради Кащенюку В.Л. про хід виконання доручення  повідомити  депутата Кучкарову С.С. та постійну комісію письмово.
3.Депутату Миколаївської міської ради VII скликання Кучкаровій С.С.  провести опитування  громадської  думки.

ГОЛОСУВАЛИ: “За” – 4,   “проти” – 0,  “утримався” – 0 .

2.Розгляд звернення заступника міського голови Степанця Ю.Б. щодо внесення змін до персонального складу конкурсного комітету з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування .

Рекомендовано: : (протокол №6 від 11.02.16)
1.Включити до складу  конкурсного комітету депутатів Миколаївської  міської ради  Євтушенко В.В., Садиков В.В.,  Ісаков С.М.,  Шульгач С.В.
2.Після внесення змін та доопрацювання  вдруге винести дане питання на розгляд постійної комісії. 
ГОЛОСУВАЛИ: “За” – 3,   “проти” – 0,  “утримався” – 0.

Рекомендовано: 
Після доопрацювання  даного  проекту та винесенням його на розгляд виконкому Миколаївської міської ради розглянути  проект на засіданні постійної комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ: “За” – 3,   “проти” – 0,  “утримався” – 0.

3.Розгляд звернення заступника міського голови Степанця Ю.Б. щодо внесення пропозицій з питання об»єктів конкурсу на міських автобусних маршрутах  загального користування .

Рекомендовано: : (протокол №6 від 11.02.16)
1.Депутату  Миколаївської міської ради  Садикову В.В. довивчати дане питання   та проінформувати членів постійної комісії на черговому засіданні.
2.Провести засідання постійної комісії 18.02.16 о 14.00 год. у каб. №163 міськвиконкому  за участю директорів підприємств-перевізників, що здійснюють пасажирські   перевезення в м.Миколаєві. 
ГОЛОСУВАЛИ: “За” – 3,   “проти” – 0,  “утримався” – 0.
Слухали:
- директорів підприємств-перевізників, що здійснюють пасажирські   перевезення в м.Миколаєві,  які  ознайомили з проблемними питаннями  (тарифи на перевезення, кількість рухомого складу, ціни на паливно-мастильні матеріали,  послуги з технічного обслуговування, транспортне забезпечення віддалених районів міста)   

- начальника управління транспортного комплексу, зв»язку та телекомунікацій  Миколаївської міської ради Кащенюка В.Л., який проінформував присутніх  щодо  Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів, обладнання  GPS –системами, ціновою політикою по обладнанню  трекерами, проблеми соціальних маршрутів міста. 
Рекомендовано: 
1.Інформацію  по даному  питанню прийняти до відома.
2.Після доопрацювання  та внесення змін до  даного  проекту та винесенням його на розгляд виконкому Миколаївської міської ради розглянути  проект на засіданні постійної комісії. 

3.Юридичному департаменту Миколаївської міської ради  доопрацювати  та внести зміни до «Договору на перевезення пасажирів на міському автобусному  маршруті  загального користування», згідно чинного законодавства, щодо введення системи  штрафних санкцій, у разі порушень підприємствами-перевізниками вимог договору, та  проінформувати постійну комісію  на черговому засіданні.
ГОЛОСУВАЛИ: “За” – 3 ,   “проти” – 0,  “утримався” – 0 .

          Депутат Шульгач С.В. на момент голосування був відсутній. 
4.Розгляд звернення начальника управління транспортного комплексу, зв»язку та телекомунікацій  Миколаївської міської ради Кащенюка В.Л. щодо виділення субвенції на компенсацію за пільгові перевезення громадян та затвердження тарифу на 2016 рік.
Слухали: начальника пасажирських перевезень в м.Миколаєві ДП «Адміністрація річкових портів» Мартинюка В.В., який проінформував членів постійної комісії по даному питанню.
Рекомендовано:
Звернутися  до постійної комісії міської ради  з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку передбачити кошти  на здійснення перевезень річковим транспортом на лінії «Каботажний Мол –  Мала Корениха» в навігацію 2016 року, та з врахуванням витрат на проведення  ремонту   теплоходу.
ГОЛОСУВАЛИ: “За” – 3 ,   “проти” – 0,  “утримався” – 0 .

          Депутат Шульгач С.В. на момент голосування був відсутній. 

Голова постійної комісії міської ради з питань

промисловості, транспорту, енергозбереження,
зв'язку, сфери послуг, підприємництва та торгівлі                             В.В.Євтушенко      
 Секретар комісії                                                                                      В.В.Садиков 
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